2020 年 9 月 18 日

加盟団体代表者 殿

公益財団法人全日本ボウリング協会

強  化  委  員  会

委 員 長   塚 田 芳 久

（ 公 印 省 略 ）

強化委員会 各事業の予定変更について

平素より当委員会の諸事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

 例年、全日本ナショナルチーム、ジュニアジャパンの選手強化事業およびボウリング教室【キャラバ

ン隊】の普及活動事業を展開しておりますが、新型コロナウイルス感染症の状況を鑑み、各種事業の日

程、開催形態を下記のとおり変更することといたしました。

 参加選手および関係各位におかれましては、本件に対し何卒ご理解くださいますようお願い申し上げ

ます。

記

 全日本ナショナルチームメンバー強化合宿（11 月 5 日～8 日、群馬・ドリーム

スタジアム太田）は 2021 年 3 月 11 日～14 日へ日程を延期いたします。

 全日本ナショナルチームメンバーウィンターキャンプは中止いたします。

 ジュニアジャパン合宿（10 月 23 日～25 日、静岡・DHC 赤沢ボウル）は、集

合形式からリモート形式に実施内容を変更し行います。

 全日本ユースナショナルチームメンバー強化合宿（10 月 23 日～25 日、静岡・

DHC 赤沢ボウル）は、ジュニアジャパン合宿との合同開催を予定しておりまし

たが、全日本ナショナルチームメンバー強化合宿との合同開催に切り替えます。

 ボウリング教室【キャラバン隊】は開催予定しておりました 5 会場を次年度以

降へ延期いたします。

・7 月 18 日 太洋ボウル（香川県）

・12 月 5 日 下関ロイヤルボウル（山口県）

・12 月 6 日 フラワーボウル（福岡県）

・12 月 12 日 オプトボウルタカダ（奈良県）

・12 月 13 日 神戸六甲ボウル（兵庫県）

 全日本ナショナルチームメンバーおよび全日本ユースナショナルチームメンバ

ー追加認定選考参考記録会を群馬・ドリームスタジアム太田にて 2021 年 3 月

13 日～14 日の日程で行います。

以上